2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]23 мая 2025 г.                                 г. Георгиевск                                         № 1425

О внесении изменений в раздел I перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 09 апреля  2025 г. № 1082

В соответствии с распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 06 мая 2025 г. № 56-р «О внесении изменений в штатное расписание администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 января 2025 г. № 7-р», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел I перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 09 апреля 2025 г. № 1082 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы», следующие изменения:
1.1. В пункте 3 позицию «ведущий специалист» исключить.
1.2. В пункте 6 позицию «ведущий специалист» исключить.
1.3. В пункте 8 позицию «главный специалист» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 14 июля 2025 года и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации